РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАЧУГСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«Об утверждении состава антинаркотической комиссии в муниципальном образовании «Качугский район»

07  октября 2016 года                                                                  р.п. Качуг
С целью противодействия распространению наркомании, среди населения муниципального образования «Качугский район», реализации государственной политики в сфере оборота наркотических средств, психотропных веществ, в области противодействия их незаконному обороту на территории муниципального образования «Качугский район», в соответствии с Указом Президента Российской федерации от 02 июля 2005 года № 773 «Вопросы взаимодействия и координации деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации и территориальных органов, федеральных органов исполнительной власти», руководствуясь статьями 33, 39, 48, Устава муниципального образования «Качугский район», администрация муниципального образования,

1. Утвердить состав антинаркотической комиссии в муниципальном образовании «Качугский район» (прилагается).
2. Признать утратившим силу распоряжение администрации муниципального образования «Качугский район» от 01 апреля 2014 года                № 297 «Об утверждении состава антинаркотической комиссии в муниципальном образовании «Качугский район».
3. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию и размещению в информационно-телекоммуникационной системе «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального образования «Качугский район».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Мэр муниципального района
«Качугский район»                                                                         Т.С. Кириллова

[bookmark: _GoBack]№ 358
                                                                                              Утвержден
распоряжением администрации
муниципального района
«Качугский район»
от 07 октября 2016 г. № 358

СОСТАВ
антинаркотической комиссии
в муниципальном образовании «Качугский район»

1. Председатель антинаркотической комиссии в муниципальном образовании «Качугский район» (далее - Комиссия): Кириллова Татьяна Сергеевна - мэр муниципального района «Качугский район»;
2. Заместитель председателя Комиссии: Краснов Владимир Николаевич -ВРИО начальника межрайонного отдела Министерства внутренних дел России «Качугский» (по согласованию);
3.Секретарь Комиссии: Зуева Людмила Ивановна - исполнитель региональной системы по профилактике наркомании и других социально – негативных явлений в муниципальном образовании «Качугский район» (по согласованию).
Члены комиссии:
1. Ярина Светлана Юрьевна - заведующий отделом образования Администрации муниципального района «Качугский район»;
2. Федосеев Александр Николаевич - главный врач областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Качугская районная больница» (по согласованию);
3. Смирнова Вера Иннокентьевна – начальник отдела культуры МО «Качугский район»;
4. Васильева Любовь Алексеевна – директор ОГБУСО «Комплексного центра социального обслуживания населения Качугского района» (по согласованию);
5. Егорова Ирина Николаевна – инспектор группы по делам несовершеннолетних межмуниципального отдела министерства внутренних дел России «Качугский» (по согласованию);
6. Сокольникова Людмила Александровна – и.о заведующего отдела по физической культуре, спорту и молодежной политике администрации муниципального района «Качугский район»;
7. Мошкирев Николай Юрьевич – начальник отдела по охране природы, экологии и сельскому хозяйству администрации муниципального района «Качугский район»;
8. Нечаева Елена Александровна – начальник отдела опеки и попечительства граждан управления министерства социального развития, опеки и попечительства в Иркутской области по Качугскому району(по согласованию);
9. Зыкова Анжела Михайловна – главный специалист - ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации муниципального района «Качугский район».